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INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : Oui
Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : Oui

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : Matière grasse à tartiner et cuisiner (59% MG), enrichie en 
vitamines D.

Liste d’ingrédients : Huiles végétales 59% MG (colza, coco, tournesol, en proportions variables), eau, 
émulsifiants (lécithine, mono et diglycérides d’acides gras), sel (0,3%), acidifiant (acide citrique), 
arôme naturel, vitamines A et D.

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :
- présents dans la recette : -.

- Peut contenir : -.

LES PLUS PRODUIT

✓ Goût délicat et savoureux. 

✓ Sans huile de palme.
✓ 100% vegetal.
✓ Texture onctueuse, facile à tartiner et malléable pour 

cuisiner. 
✓ Idéal tartine, cuisson et pâtisserie. 
✓ Recette allégée en matière grasse (59%). 
✓ Riche en vitamines D. 
✓ Sans conservateurs. 

✓ Avec arômes naturels. 
✓ Avec colorants d'origine végétale.

PLANTA FIN
Sans Huile de Palme Tartine & 100% végétal DOUX 

(59% de MG) 450g

Pour 100 g de produit tel que vendu​

Valeur énergétique
2182 kJ 
531 kcal​

Matières grasses​ 59 g​

- Dont acides gras saturés​ 22 g​

Glucides​ 0,5 g​

- Dont sucres​ 0,5 g​

Protéines​ 0,5 g​

Sel​ 0,30 g

Vitamine D 7,5 μg 
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INFORMATIONS TECHNIQUES

Caractéristiques physico-chimiques : Teneur en matière grasse : 59%. Teneur en sel (NaCl) : 0,30%.

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 45 jours

Mode de conservation du produit :
Avant ouverture : conserver en chambre froide à température positive entre 2 et 8°C.
Après ouverture : conserver en chambre froide à température positive entre 2 et 8°C.

Qualité : Norme ISO 9001:2000
HACCP en place
Produit non soumis à l’étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de numéro d’agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

Code douanier : 15171090

Pays de Production : Pologne

NOUS CONTACTER

UPFIELD SAS France
15 avenue Edouard Belin

92842 Rueil-Malmaison cedex
www.upfield.com

Tel: +33 1 87 15 65 00 ( Appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :
customerservice.fr@upfield.com

ELEMENT

CODIFICATION

DESCRIPTION DETAILLEE

de la PALETTISATION

AVEC POIDS PALETTE DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE

NORME GENCOD

EAN 13
POIDS NET /KG

POIDS BRUT

/ KG

LONGUEUR

PROFONDEUR

Length/ Depth 

LARGEUR

Width

Facing

HAUTEUR

Height

VOLUME.

DM3 (pal M3)

UNITE CONSOMMATEUR 8719200251700 PLANTA FIN SHDP DOUX 450G 0,450 0,471 96 146 72 1,009

CARTON 8719200251694 16 UC/Cart 7,200 7,767 387 295 142 16,211

COUCHE 8 CARTON 128 UC/Che 57,600 62,136 1200 800 142 136,320

PALETTE
8719200251717

10 COUCHE 80 CARTON 1280 UC/Pal 576,000 641,360 1200 800 1570 1,507

PLANTA FIN
Sans Huile de Palme Tartine & 100% végétal DOUX 

(59% de MG) 450g
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